
رژیم صهیونیستی صلاحیت عضویت 
در سازوکار های بین المللی را ندارد

ســخنگوی وزارت امــور خارجــه نوشــت: رژیم 
صهیونیســتی صلاحیــت عضویــت و باقی ماندن 
در هیچ یک از ســازوکار های بین المللی مرتبط با 

حقوق زنان و کودکان را ندارد.
ناصــر کنعانــی، ســخنگوی وزارت امــور خارجه 
کشورمان در واکنش به گزارش آژانس آنروا درباره 
جنایــات رژیم صهیونیســتی در غزه در حســاب 
رســمی خود در برنامه ایکس نوشت: آژانس آنروا 
وابســته به ســازمان ملل اعلام کرد: از آغاز جنگ 
علیه غزه تاکنون دســت کم ۱۶۵ نفر از کارکنان 
این آژانس در حملات رژیم صهیونیســتی کشــته 
شــده اند؛ تاکنــون بیش از ۱۵۰ مرکــز متعلق به 
آنــروا مانند مدارس بمباران شــده کــه برخی از 
آن ها به طور کامل ویران شده است؛ بیش از ۴۰۰ 
فلســطینی در جستجوی مکان های امن، در مراکز 

وابسته به سازمان ملل در غزه کشته شدند.

ایران آماده همکاری با افغانستان است
نماینده ویژه رئیس جمهور ایران در امور افغانستان 
در دیدار با »شهاب الدین دلاور« سرپرست وزارت 
معادن دولت سرپرســت افغانســتان اظهار داشت: 
ایــران در زمینه هــای مختلف به ویــژه در بخش 
استخراج معادن آماده همکاری با افغانستان است.

دفتــر مطبوعاتــی وزارت معــادن طالبــان اعلام 
کــرد کــه شــهاب الدین دلاور، سرپرســت این 
وزارتخانه در دیدار »حســن کاظمی قمی« سفیر 
ایــران در امــور افغانســتان، در مــورد »اهمیت 
روابــط دوجانبه میان ۲ کشــور و دســتاوردهای 
 امــارت اســلامی در بخــش معــدن گفت وگــو

کرده است«.

قدردانی پاکستان از ایران 
پاکســتان از اقدام نیرو های امنیتــی ایران در آزاد 
کردن ۳ تبعه این کشــور از چنگ یک باند قاچاق 

انسان قدردانی کرد.
ممتاز زهرا بلــوچ ســخنگوی وزارت امور خارجه 
پاکســتان در نشســتی مطبوعاتــی از تلاش ها و 
همــکاری نهاد هــای امنیتی جمهوری اســلامی 
ایــران در راســتای تامین امنیت شــهروندان این 
کشــور در جریان آزاد سازی ســه تبعه پاکستان 
 از چنــگ یک بانــد قاچاق انســان در خاک ایران 

قدردانی کرد.

اخبــــار گزارش

در ادامــه حمایت ها و مشــارکت در کشــتارها و جنایات 
اســرائیل، نماینــدگان آمریکا و انگلیس در جلســه ای در 
شــورای امنیت ســازمان ملل با تکرار ادعاها درباره نقش 
ایران در اقدامات انصارالله یمن در دریای ســرخ، خواستار 
اقدام سازوکار راستی آزمایی و بازرسی دریانوردی سازمان 

ملل در این باره شدند.
 آمریــکا و انگلیس در ادامه ادعاهــای خود علیه ایران در 
ارتباط با فعالیت های انصارالله یمن، از بازرسی دریانوردی 
سازمان ملل خواستند که اقدامات بیشتری برای جلوگیری 
از آن چه انتقال موشــک های ایرانی به بنادر تحت کنترل 

انصارالله در غرب یمن می خواندند، انجام بدهند.
نمایندگان آمریکا و انگلیس در پی شــلیک یک موشــک 
توسط انصارالله یمن و برخورد آن با یک کشتی در نزدیکی 
شــهر عدن در جنوب یمن  در جلسه ای در شورای امنیت 
ســازمان ملل درباره یمن مطرح شــد. نیروهای آمریکایی 
در پی این حمله، موشــک هایی را علیه فرودگاه بین المللی 
حدیده در یمن شــلیک کردند.در پی ادعاهای غرب مبنی 
بر حمایت تســلیحاتی و مالی ایــران از گروه های مقاومت 
منطقه و کنترل اقدامات آن ها، مقامات ایران تاکید کردند 
کــه گروه های مقاومت به طور مســتقل و طبق صلاحدید 
خود عمــل می کنند و ارتباط ایران بــا آن ها نوعی اتحاد 
است.با این حال، »رابرت وود« نماینده آمریکا در سازمان 

ملل از ســازوکار راســتی آزمایی و بازرســی سازمان ملل 
خواست که اقدامات بیشــتری برای متوقف کردن آن چه 
عرضه تســلیحات ایرانی به انصــارالله یمن عنوان می کرد، 

شود.
در ایــن میان ســخنگوی وزارت خارجه گفــت : مقامات 
آمریکایــی با فرار به جلو و فعال کردن ماشــین تبلیغاتی 
خود در خصوص حقوق بشــر در ایران، قادر نخواهند بود 
به تطهیر ظلم و مشــارکت آمریکا در نسل کشی و کشتار 
جمعــی مردم مظلوم فلســطین در غــزه و کرانه باختری 
بپردازند.ناصــر کنعانــی در پیامــی در شــبکه اجتماعی 
ایکس در ادامه نوشــت: آمریکا در نزد وجدان بشــریت و 
افکار عمومی جهان بخاطر مشــارکت در تجهیز و تسلیح 
رژیم صهیونیستی متهم اصلی در نقض انواع حقوق بشر و 
قوانین بشردوستانه اســت و اقدام نمایشی و ریاکارانه این 
کشور مبنی بر اهتمام در تامین و ارسال مواد غذایی برای 
فلســطینی ها، چیزی از واقعیت حمایــت کامل  آمریکا از 
جنایات جنگی رژیم صهیونیســتی کم نمی کند.اســتفاده 
سیاســی و ابزاری از حقوق بشــر و ســازوکارهای حقوق 
بشــری بین المللی، بخشــی از واقعیت سیاست خارجی 

آمریکا  است.
خبــر دیگر آنکه یک منبع آگاه ادعــای روزنامه آمریکایی 
مبنــی بر گفت وگــوی غیرمســتقیم دو هیــات ایرانی و 

آمریکایی پیرامون تحولات دریای ســرخ، را تکذیب کرد و 
گفت: اســتفاده از ابزار عملیات روانی و قلب واقعیت برای 
فریب افکار عمومی، بخشــی از راهبرد آمریکا برای جبران 
ناکامی  خود در صحنه دیپلماسی است در حالی که تبادل 
پیام ها و گفتگوهای غیرمستقیم صرفاً محدود در چارچوب 
مذاکرات رفع تحریم است.ایران با اتکا به داشته های متنوع 
و برخورداری از منطق قوی، همواره گفتگو را بر گزینه های 
دیگــر ترجیــح می دهد و تــلاش دارد از همــه ابزارها و 
فرصت هــا برای منفعل کردن طرف های مقابل در میدان و 
خنثی ســازی تأثیرگذاری آن ها بر افکار عمومی بین المللی 

بهره ببرد.
خبر دیگر آنکه دستیار وزیر خارجه آمریکا با تاکید بر اینکه 
کشورش  کانال های ارتباطی با تهران دارد، گفت: »از ایران 
می خواهیم مانع گسترش تنش ها شود«.دستیار وزیر امور 
خارجه آمریکا در اظهاراتی گفت که در حال حاضر پیشنهاد 
جدیدی برای آتش بس در غزه روی میز بوده و واشــنگتن 
منتظر پاســخ جنبش حماس است.این مقام آمریکایی در 
بخــش دیگری از اظهارات خود گفت: »کانال های ارتباطی 
با ایران داریم و از این کشور می خواهیم که مانع گسترش 
تنش ها شــود. از ایران می خواهیم که حمایت تسلیحاتی 
از گروه های موجود در منطقــه مانند حوثی ها و حزب الله 
را متوقف کند«.از ســوی دیگر در ادامــه اجبار آمریکا در 

برابر ظرفیت های منطقه ای ایران، سخنگوی وزارت خارجه 
آمریکا اعلام کرد که واشنگتن معافیت تحریمی جمهوری 
اسلامی ایران را به مدت ۱۲۰ روز تمدید کرده است.متیو 
میلر ســخنگوی وزارت خارجه آمریکا گفت که واشنگتن 
معافیت تحریمی که اجازه می دهد عراق از ایران برق وارد 
کند را به مدت ۱۲۰ روز تمدید کرده اســت.یک رســانه 
آمریکایی سه شــنبه گزارش داد که دولــت جو بایدن در 
آســتانه صدور معافیت تحریمی جدیدی برای ایران است 
که به این کشــور اجازه دسترســی به بیش از ۱۰ میلیارد 

دلار از دارایی های مسدود شده اش را می دهد.
بنابر گزارش رسانه آمریکایی واشنگتن فری بیکن، وزارت 
خارجــه آمریکا در ماه نوامبر یک معافیت تحریمی را امضا 
کرد که به عراق اجازه می دهد تا مبالغ چند میلیارد دلاری 
برق خریداری شــده از ایران را منتقل کند.واشنگتن فری 
بیکن افزود: این معافیت که به تهران اجازه دسترســی به 
حدود ۱۰ میلیارد دلار وجوه مســدود شده اش را می دهد، 
قرار اســت در ماه جــاری )میلادی( منقضی شــود، مگر 
اینکه دولت بایــدن آن را تمدید کند.بنــا بر گزارش این 
رســانه آمریکایی، این معافیت به عــراق اجازه می دهد تا 
پرداخت های واردات برق از ایران را به حســاب های خارج 
از کشور که تهران می تواند آنها را مورد استفاده قرار دهد، 

واریز کند.
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در چارچوب حمایت از جنایات رژیم صهیونیستی صورت گرفت 

ادعای آمریکا و انگلیس علیه ایران در شورای امنیت

سفیر جمهوری اســلامی ایران در جمهوری آذربایجان گفت: جمهوری اسلامی 
ایران در سیاست خارجی خود بر اساس اصول و مبانی ثابت حرکت می کند که 

قابل خدشه و تغییر نیست.
 ســید عباس موسوی سفیر کشورمان در باکو در گفت و گویی خاطرنشان کرد: 
پیشــینه تاریخی دو کشــور و روابط عمیق فرهنگی و عاطفی میان مردمان دو 
ســوی مرز حدودا  ۸۰۰ کیلومتری ایران و جمهوری آذربایجان اجازه نمی دهد 
مشکلات و سوء تفاهمات ادامه دار باشد.وی همچنین بیان کرد: دو کشور سعی 
کردیم با عقل، درایت و تدبیر از مرحله ســردی عبور کنیم و صفحه جدیدی در 

روابط دو جانبه بگشائیم.
این دیپلمات کشورمان افزود: دست دشمنان مشترک و برخی کشورها و رژیم ها 
در منطقه و فرامنطقه به ویژه سرویس های امنیتی آنها در اختلاف افکنی میان 
ایران و جمهوری آذربایجان عیان است.موسوی ادامه داد: طبیعی است همانطور 
که در یک خانواده همه یک جور فکر نمی کنند در میان همسایگان هم اختلاف 
نظر وجود داشــته باشد. همسایگان مانند گوشت و ناخن به هم چسبیده اند. اما 
هــر از گاهی نیاز داریم چرک و میکروب ها را از لای آنها پاک کنیم. سیاســت 

همسایگی دولت جدید ایران یک سیاست جدی و اصولی است.

ســفیر کشورمان در باکو یادآور شد: حادثه ۷ بهمن و حمله به سفارت جمهوری 
آذربایجان در تهران بسیار تلخ، غیرقابل پیش بینی و غافلگیر کننده بود. اما همه 
شــواهد و رفت و آمدهای بعدی مقامات قضایی و امنیتی دو کشور و اعتراف فرد 
ضارب نشــان داد این اقدام فردی و با انگیزه های شخصی بود. این فرد دستگیر، 
محاکمه و به اشــد مجازات محکوم شد.موسوی با بیان این که به زودی شاهد از 
سرگیری فعالیت سفارت جمهوری آذربایجان در تهران خواهیم بود، گفت:هیاتی 

برای آماده سازی مقدمات به تهران سفر کرده است.
وی خاطرنشــان کرد: جمهوری اسلامی ایران در سیاست خارجی خود بر اساس 
اصول و مبانی ثابت حرکت می کند که قابل خدشــه و تغییر نیست. مخالفت با 
اشــغالگری و تجزیه طلبی از جمله این اصول اساسی است که در دوران اشغال، 

ایران را کنار جمهوری آذربایجان قرار داد.موسوی تصریح کرد: بنده برخی اخبار 
و گــزارش های هدفدار مبنــی بر کمک ایران به اشــغالگران را کاملا نفی و رد 
می کنم و اینگونه وارونه ســازی ها جای تاســف دارد. واقعیات را از مقامات تان 
بپرســید.وی در ادامه اظهار داشــت: مقام معظم رهبری به عنوان نفر اول کشور 
ما و فرمانده کل قوا چه در ابتدای اشــغال ســرزمین های آذربایجان و در دوره 
جنگ اول قره باغ و چه در جنگ دوم قره باغ صراحتا از آزادســازی ســرزمین 
های اشــغالی جمهوری آذربایجان حمایت کردند و بقیه ارکان نظام در دولت و 
نیروهای مســلح همواره همین منویات را پی گرفتند و ادامه دادند.این دیپلمات 
کشــورمان در گفت و گو با باکو تی. وی همچنین ابــراز کرد: ایران بیش از ۳۰ 
ســال نخجوان را به خاک اصلی جمهــوری آذربایجان متصل کرد و الان هم بنا 
داریم این مسیر را توسعه داده و متنوع کنیم. مسیر هوایی اتصال به نخجوان نیز 
از فضای ایران عبور می کند. موسوی با بیان این که دو کشور بجای دیوار کشی 
در حال پل زدن میان خود هســتیم، گفت: همه اقوام ایرانی، ایران را از آن خود 
می دانند و از نظر بنده ایرانی ترین قوم در کشــور ما آذربایجانی های ما هستند 
و در همه جای ایران هم حضور دارند. شــخص اول کشــور ما اصالتا آذری زبان 

هستند و بسیار تاکید و توصیه بر تکلم به این زبان در میان خانواده ها دارند.

سفیر جمهوری اسلامی ایران در جمهوری آذربایجان خبر داد

آماده سازی مقدمات از سرگیری فعالیت 
سفارت باکو در تهران

جامعه بین المللی نسبت به توهین به 
مقدسات مسلمانان بی تفاوت نباشد

ســفارت ایران در پاکستان از جامعه بین المللی خواست نسبت به اهانت 
به مقدسات دینی مسلمانان، تعرض به اماکن مذهبی مسلمانان از جمله 

مسجد الاقصی بی تفاوت نباشند.
ســفارت جمهوری اسلامی ایران در اســلام آباد و در آستانه روز جهانی 
مقابله با اســلام هراســی )۱۵ مارس( در بیانیه ای، ضمن محکوم کردن 
همه اشکال خشــونت مذهبی، افراط گرایی و اسلام هراسی، بر ضرورت 
اتخاذ اقدامات هماهنگ در ســطوح کشــوری، منطقــه ای و بین المللی 
بخصوص در کشور های اسلامی، برای مقابله با پدیده اسلام هراسی تأکید 
کرد.در این بیانیه آمده است: متاسفانه، توطئه صهیونیستی و استعماری 
از طریق اقدامات تحریک آمیزی همچون قرآن سوزی، توهین به پیامبر 
اســلام و توهین آشکار به مقدسات، اعتقادات و ارزش های مذهبی یک و 
نیم میلیارد انسان به بهانه »آزادی بیان«، به موضوعی عادی تبدیل شده 
اســت. این پدیده خطرناک، موجب تشــدید تنش، نفرت پراکنی، اسلام 
هراسی و خشونت علیه مسلمانان می شود و تهدیدی علیه صلح و امنیت 
بین المللی و حقوق بشر و تهدیدی علیه روابط مسالمت آمیز بین ملت ها 

و پیروان ادیان الهی و همزیستی مسالمت آمیز به شمار می رود. 
این بیانیه می افزاید: متاســفانه، حمایت آمریکا و برخی کشور های غربی 
از تروریســم و نیز اقدامات برخی گروه های تروریســتی و افراطی به نام 
اســلام، باعث خدشه دار شدن چهره اســلام و موجب افزایش موج اسلام 
هراســی در جهان شــده است. همچنین، برجسته ســازی و بزرگ نمایی 
مغرضانه اقدامات خشــونت آمیز و تروریســتی گروه های خشن و افراطی 
توسط دســتگاه پروپاگاندای غرب، به اسلام هراسی و اسلام ستیزی دامن 
زده اســت. در بیانیه سفارت ایران عنوان شــده است: این در حالی است 
که در برابر جنایت های رژیم صهیونیســتی و نسل کشی در غزه سکوت 
اختیار کرده اند.سفارت ایران در اسلام آباد در این بیانیه ضمن ابراز نگرانی 
از تداوم اقدامات خشونت آمیز، افراطی و تروریستی بخصوص به نام دین، 
توهین به مقدسات دینی و تحریک احساسات پیروان ادیان به بهانه آزادی 
بیان را محکوم کرده و از جامعه بین المللی خواســته نســبت به توهین  و 
بی احترامی به مقدســات دینی مســلمانان، تعرض به کتب مقدس ادیان 
الهی و اماکن مذهبی مسلمانان از جمله مسجد الاقصی بی تفاوت نباشند.

در این بیانیه ضمن تاکید بــر اهمیت اتخاذ تدابیر هماهنگ برای مبارزه 
با هرگونه تبعیض، بیگانه هراســی و خشــونت علیه مسلمانان، از همگان 
درخواست شده برای مقابله با اسلام هراسی، خشونت مذهبی و تروریسم 

در چارچوب قوانین و مقرات بین المللی و کشوری، تلاش کنند.

وزیــر امور خارجه ایــران در پیامی خطاب به رهبران گــروه های مقاومت و 
ملت های مقاوم لبنان و فلسطین، حلول ماه رمضان را تبریک گفت.

در بخشــی از این پیام آمده است فرا رســیدن ماه مبارک رمضان، بهار قرآن  
و مــاه میهمانی خداوند ســبحان را به جنابعالی و همــه نیروهای مقاومت 
و مجاهــدان در برابر رژیــم منفور و جنایتکار صهیونیســتی و نیز به جمیع 
خانواده های معزز شــهدا و مجروحان جنگ جــاری و همچنین به ملت های 

مقاوم و صبور لبنان و فلسطین تبریک و تهنیت می گویم.
مسلمانان جهان در شرایطی به استقبال این ماه عزیز رفته اند که رژیم اشغالگر 
قدس همچنان به جنایات ضدبشری و نسل کُشی علیه ملت مظلوم فلسطین 
بویژه زنان و کودکان مظلوم این سرزمین مقدس ادامه می دهد.از سوی دیگر 

در برابر حجم گسترده جنایات رژیم غاصب صهیونیستی و بی عملی مدعیان 
دروغین حقوق بشر، شاهد مقاومت قهرمانانه، غرورآفرین و تاریخی نیروهای 
مقاومــت و ملت غیور فلســطین در مقابل رژیم تا بنُ دندان مســلح و مورد 
حمایت همه جانبه دولت آمریکا هستیم و در پرتو این مجاهدت ها و پایداری 
عزتمندانه و شرافتمندانه، دشــمن صهیونیستی به هیچ یک از اهداف اعلام 
شده خود دســت نیافته و آثار شکست تاریخی این رژیم پدیدار گشته است.
بــا ایمانی قلبی و مؤمنانه به تحقق حتمی وعــده نصرت الهی، در این ایام و 
شــب های با فضیلت و نورانی، یاد و خاطره همه شــهدای مقاومت را گرامی 
داشــته و نصرت نهایی ملت فلســطین و آزادی قدس شــریف را از خداوند 

سبحان مسئلت می کنم.«

پیام امیرعبداللهیان به رهبران گروه های مقاومت فلسطین و لبنان

آگهــی موضوع مــاده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004017119 مورخــه 1402/11/26 موضوع 
کلاســه 1402114412004001039 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبــدکاووس تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای نجم الدیــن ایمری فرزند 
قدیر در ششــدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 78/ 204 مترمربع جدا 
شده از پلاک 521 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس جاده مال بازار شهرک آفتاب 
بخــش 10 حــوزه ثبت ملک گنبــد انتقال ملک مع الواســطه از تقی جاهد، لــذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 12548  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/12 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/26
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آیین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر آراء صــادره هیات موضوع ماده ســه قانون و ماده ســیزده آئیــن نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی شهرستان 
مینودشــت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده اســت. لذا مشــخصات 
متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شــرح ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي می شــود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشــته باشند، میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
1- رای شــماره 140260312006002499 مورخه 1402/12/08 به نام آقای 
ایل تای افق عطا به شــماره شناســنامه  3295 کد ملی 4869866455  فرزند نورمراد 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 5000  مترمربع مجزی شده از قسمتی 
از پلاک 59-اصلی واقع در مینودشــت روســتای بایلر )خریداری مع الواســطه از بیرام 

محمد نوبخت حقوق ارتفاقی ندارد(.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/26 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/01/18 

م-الف: 12688 
جواد پورمند  -رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان مینودشت

آگهــی فقدان ســند مالکیــت پلاک ثبتی 951 فرعی از ســنگ 92 اصلــی مربوط به قریه 
جابان حوزه ثبتی دماوند 

خانم فرزانه کلانتــری راد فرزند محمد ابراهیم با کد ملی 0047537833 با اعلام 
مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد اگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل 
شماره یکتا 140202154023002845 شماره ترتیب 27356 مورخ 1402/12/13 
دفترخانه اســناد رسمی شــماره 4 دماوند طی درخواست وارده بشــماره 22881 مورخ 
1402/12/19 تقاضای صدور المثنی ســند مالکیت ملک مذکور را نموده که مراتب در 
اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی میگردد :1-  نام و نام خانوادگی 
خانــم فرزانــه کلانتری راد فرزند محمد ابراهیم با کد ملی 0047537833 2 - شــماره 
پلاک 951 فرعی از سنگ 92 اصلی واقع در جابان شهر دماوند 3- علت گم شدن : سهل 
انگاری 4- خلاصه وضعیت مالکیت: سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یک باب 
خانه مشتمل بر باغ شماره پلاک 951 فرعی از شماره 92 اصلی واقع در جابان دماوند به 
مســاحت 53290 متر مربع برابر سند انتقال قطعی شماره 19751 مورخه95/10/22 
دفتر 1510 تهران ذیل دفتر الکترونیکی شــماره 139620301058005158 اســت 
و ســند به شماره چایی 697810 ثبت و صادر و تســلیم گردید مورد ثبت در قید رهن 
و بازداشــت نمی باشــد. لذا با توجــه به اعلام فقدان ســند مالکیت ملک فــوق الذکر و 
درخواســت صدور ســند مالکیت المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله کرده که در قســمت چهارم این آگهی ذکر نشــده یا مدعی وجود آن نزد خود 
میباشــد ظرف مــدت ده روز پس از انتشــار آگهی به ثبت محل مراجعــه و اعتراض خود 
را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت یا ســند معامله تســلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر 
اعتراض ترســد و یا در صورت اعتراض اصل ســند مالکیت یا ســند معامله ارائه نشود 
اداره ثبت اسناد و املاک، المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم 

خواهد کرد.7798
حسین حسنپور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی فقدان سند مالکیت
شــماره  بــه  وارده  درخواســت  موجــب  بــه  شمســی  مهــدی  آقــای 
140262652052000758- 1402/12/16 با ارائه دو برگ شــهادت شــهود که به 
گواهی دفترخانه اســناد رسمی شــماره 379 چمستان رســیده اعلام نمود سند مالکیت 
2100 ســهم مشــاع از 4800 ســهم شــش دانــگ عرصه و اعیــان یک قطعــه زمین به 
مساحت 4800 مترمربع تحت پلاک پلاک ثبتی 139 فرعی از 9 اصلی بخش 1 ذیل دفتر 
الکترونیکی به شــماره 140220310013004952  و شماره سند760758 ج 1401 
واقع در قریه گیلانده ثبت چمســتان که به  نام مهدی شمســی دارای ســابقه ثبت بوده ، 
اینــک به علت جابه جایی مفققود شــده اســت؛ بنابراین به موجب مــاده 120 آیین نامه 
قانون ثبت، اسناد و تبصره های ذیل آن مراتب در یک نوبت  آگهی می شود . چنانچه هر 
کســی مدعی انجام معامله نسبت به سند مذکور باشــد یا هر ادعای دیگری داشته باشد 
ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشــار آگهی به ایــن اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارائه اصل ســند مالکیت تســلیم و رســید دریافت نماید.بدیهی اســت در صورت عدم 
وصــول اعتراض در مدت مقرر اداره ثبت طبق مقررات نســبت به صدور ســند مالکیت 

المثنی اقدام خواهد نمود. تاریخ انتشار:1402/12/26 .
عین اله تیموری-رییس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند مالکیت

برابــر آراء هیــات قانون صدر العشــاره تصرفات مالکانــه آقای احمد 
انصاری فرزند مســیب نســبت بــه 6 دانگ 4 قطعه قطعــه زمین مزروعی 
در پــلاک 20 اصلی روســتای ده شــیر علیــا بخش  5 زنجــان خریداری از 
آقای مســیب انصاری به شــرح ذیل محرز گردید لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواســت خــود را به مراجــع قضایی تقدیــم نمایند. بدیهی اســت در 
صــورت عدم وصول اعتــراض در مهلت مقرر طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.
1- پلاک 713 فرعی به مساحت 11469/65 مترمربع
2- پلاک 714 فرعی به مساحت 26348/27 مترمربع

3- پلاک 715 فرعی به مساحت 2337/97 مترمربع
4- پلاک 712 فرعی به مساحت 2148/92 مترمربع

نوبت اول 1402/12/26 ، نوبت دوم 1402/1/14
رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان 
 علیرضا حسن زاده 

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند مالکیت

برابــر آراء هیات قانون صدر العشــاره تصرفات مالکانــه آقای عباس 
انصاری فرزند مســیب نســبت بــه 6 دانگ 2 قطعه قطعــه زمین مزروعی 
در پــلاک 20 اصلی روســتای ده شــیر علیــا بخش  7 زنجــان خریداری از 
آقای مســیب انصاری به شــرح ذیل محرز گردید لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواســت خــود را به مراجــع قضایی تقدیــم نمایند. بدیهی اســت در 
صــورت عدم وصول اعتــراض در مهلت مقرر طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.
1- پلاک 688 فرعی به مساحت 11470/28 مترمربع

2- پلاک 689 فرعی به مساحت 5418/08 مترمربع
نوبت اول 1402/12/26 ، نوبت دوم 1402/1/14

رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان 
علیرضا حسن زاده 

آگهی مفقودی
*دفترچه پلیس راه پایه 2 مربوط به اینجانب: جواد کاظمی،فرزند:عباس به شــماره 
ملــی:0384986633 درتاریخ:20/10/1402مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است
****************************************************

*بــرگ ســبز و کارت خــودرو وانت پراید 151 رنگ ســفید مدل 1402 به شــماره 
پــلاک ایــران 65 - 833 ص 17 شــماره موتــور M13 /6636922 شــماره شاســی 

NAS451100P4950476 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************

*برگ سبز خودرو سواری کوئیک مدل 1401 رنگ سفید به شماره پلاک ایران 50 - 
 NAS841100N1140115 شماره شاسی M15 /9681368 422 ب 27 شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************

*بــرگ ســبز خــودرو ســواری شــاهین مــدل 1402 رنگ ســفید به شــماره پلاک 
شاســی  شــماره   M15TC موتــور2099166/  شــماره   74 ی   619  -  19 ایــران 

Nas111100p1096259 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************

*برگ سبز خودرو سواری سمند مدل 1402 رنگ سفید به شماره پلاک ایران 16 - 
 NAACV15E6PBa00104 125 شماره شاسیK0216489 216 ج 81 شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************

*برگ ســبز خودرو ســواری پژو 207 مدل 1402 رنگ سفید به شماره پلاک ایران 
16 - 472 ج 86 و شــماره شاســی NAAR63HMFPDB66762 و شــماره موتــور 

165A0237650 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************

*برگ سبز خودرو سواری ساینا مدل 1398 رنگ سفید به شماره پلاک ایران 16 - 
 NAS831100K5856314 شماره شاسی M15 /8876591 655 ن 49 شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************

آگهی مفقودی
*بــرگ ســبز و کارت خودرو ســواری پژو ۴۰۵ رنــگ نقره ای متالیک مــدل ۱۳۸۸ به 
شــماره پلاک ایــران ۱۶ - ۱۶۶ س ۲۱ شــماره موتور ۱۲۴۸۸۲۶۳۰۹۱ شــماره شاســی 

NAAm01CA6AR315764 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

*کلیه مدارک )برگ ســبز و ســند کمپانی و ...( پژو ۴۰۵ رنگ خاکســتری متالیک مدل 
۱۳۹۴ به شماره پلاک ایران ۱۶ - ۵۲۴ ط ۶۱ شماره موتور 124K0654318 شماره شاسی 

NAAM01CE5FR212050 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

کارت ســوخت و کارت ماشین پراید مدل ۱۳۸7 شــماره پلاک ایران7۲-۹۳۵س7۶ 
شماره موتور ۲۵۵۳۰۶۶ شماره شاسی S1412287819712 مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
*********************************************************

ایــن جانب ماریه راهب مالک ســواری پژو ۲۰۶ به شــماره موتــور ۱۴۱۸۸۰۴۸۳۲7 
شــماره شاسی NAAP03ED4AJ085314 به علت فقدان سند کمپانی و برگ سبز خودرو 
تقاضای صدور رونوشــت المثنی اســناد مذکور را نموده ام چنانچه هرکس ادعایی درمورد 
خــودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی ســازمان فروش شــرکت ایران خودرو 
واقع در کیلومتر ۱۴ جاده مخصوص تهران-کرج ؛ شــهرک پیکان شهر ساختمان سمند طبقه 
اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد 

شد./
*********************************************************

برگ ســبز یا ســند مالکیت ســواری ســایپا۱۴۱ مدل ۱۳۹۰ شــماره پلاک ایران۶۲-
۳۴۹ج۸۹ شــماره موتور ۴۰۳۰۸۱۲ شماره شاســی S3482290344069 مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************

ســند کمپانی کامیونت ون شخصی نیســان۲۴۰۰ مدل ۱۳۸۱ رنگ آبی روغنی شماره 
موتور ۰۰۱۸۲۹۹۵ شــماره شاسی 00C82665 شــماره پلاک ایران۱۳-۲۲۳ق7۴ به نام 

حمزه علی حقابیان مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

مــدل ۱۳۹7   BRILLIANCEH230MT پــارس خــودرو  مالکیــت ســواری  ســند 
شــماره پــلاک ایــران۶۲-۳۵۸ص۳۴ شــماره موتور BM15LG064184 شــماره شاســی 

NAPH230AAJ1008779 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************

برگ ســبز وسند مالکیت یک دســتگاه خودرو سواری سیستم پژو تیپ پارس به رنگ 
سفید روغنی مدل ۱۳۸۹ به شماره  پلاک ۲۴-۶۴۴ب77 وشماره موتور ۱۲۴۸۹۰۶7۳7۱ 
وشــماره شاسی NAAN01CA3A3AE268396 به نام دانیال قاسمی نژاد مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. آبادان
*********************************************************

برگ فروش )سند کمپانی( سواری هاچ بک کی ام سی )K7(  مشکی متالیک  مدل۱۴۰۱ 
بــه شــماره موتــور HFC4GC16EM3623558  و شاســی NAKSJ8227NB100923 و  
شــماره انتظامــی  ۳۵۸ و ۶7- ایــران ۲۰        -  بنــام ابوالفضل حاج کاظمــی    مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط میباشد.*
*********************************************************

گواهی میشــود فاکتور  ســیلندر  پژو پارس مدل ۱۳۹۰ شماره شهربانی ۴۸۹ن۳۸- 
ایران ۲۱ مربوط به   شماره موتور ۱۲۴۹۰۰۴۸۵7۶  مفقودگردیده واز درجه اعتبار ساقط 

میباشد.  *
*********************************************************

بدینوســیله  اعلام میدارد برگ ســبزو ســند کمپانی MT-X22 ســواری هاچ بک  ام 
   MVMD4GI5BAFM025367 :وی ام  مدل ۱۴۰۰- رنگ ســفید روغنی شــماره موتــور
شــماره شاســی NATFBAAV3M1022747  پلاک انتظامی    ۹۶ایران7۴7   ط۱7   متعلق  
به اینجانب مرضیه عســکری  شــماره ملی۴۵۸۰۰۶۸۳۳۵   مفقود گردیده واز درجه اعتبار 

ساقط میباشد-شاهرود 
*********************************************************

آگهی اصلاحیه 
در آگهی مفقودی سند برگ سبز خودرو سواری پراید تیپ صبا مدل ۸۵ به پلاک ۹7۵-۳۰ 
ق۶۴ مندرج در روزنامه سیاســت روز مورخه ۱۳ اســفند ماه ۱۴۰۲ صفحه ۳  ستون دوم؛  نام 
مالــک خانم معصومه شــیخ موُدب فرزند حبیب  به شــماره ملــی ۴۹۰۰۹7۰۳۱۱ صحیح بوده و 

بدینوسیله اصلاح می گردد.  


